ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA CC Nº003/2024-FMEDUCA

DC7A89AE7A3F018807888D9EBC76260B8841DAA8

O Município de Bombinhas (SC) torna público a CONCORRÊNCIA nº

003/2024-FMEDUCA.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

OBRA DA CONSTRUÇÃO DAS SALAS MODULARES E

REFEITÓRIO NA E.B.M. PEQUENO PRÍNCIPE, CONFORME

PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL.

Fica marcada a sessão para o dia 28 de novembro de 2024 as 14:31h.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 21 de novembro de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária Municipal de Administração